
 
BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE 

PUBLIKE 

Nr._____ Prot                                                                         Shkodër, më  ____.____.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 04.09.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)    EURO MEGA 2010  me NUIS: 

K91624505A 

Adresa: Tirane, Preze  Fshati AHMETAQ, pranë firmës Ital Kon. 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-51987-06-20-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale pastrimi ambjenti                                                                                                                                                                                                                                                                            

Fondi limit: 6,162,436(Gjashtemilion e njeqind e gjashtedhjete e dymije e katerqind e 

tridhjete e gjashte) leke, pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:20.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

33 Date 30 qershor 2025 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. (OE)    ANBIM  me NUIS L81618008J    

Vlera : 3 218 979  (Tre million e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë)  

Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. (OE)  EURO MEGA 2010  me NUIS K91624505A  

Vlera: 4 621 835 (Katër milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) 
Lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.  (OE)  BORIS 2019  me NUIS L96611004A 

Vlera: 5 688 250  (Pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. (OE)  Albania Distribution Chemicals  me NUIS M11815028I  

Vlera: 5 961 390 (Pesë milion e nënttëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1. (OE)    ANBIM  me NUIS L81618008J    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.  (OE)  BORIS 2019  me NUIS L96611004A 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. (OE)  Albania Distribution Chemicals  me NUIS M11815028I  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  (OE)  EURO MEGA 2010  me 

NUIS: K91624505A 

Adresa: Tirane, Preze  Fshati AHMETAQ, pranë firmës Ital Kon, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale : 4 621 835 (Katër milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) 
Lekë pa TVSH dhe   5 546 202 (Pesë million e pesëqind e katërdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dy) 

Lekë me TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Gjozef Kulla 

 


